NNaneesa PaywaHua PuMmoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

101

102

103

104

105

157

158

159

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee

AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 " AnnnomaT"

000 " Annnomat"

000 " Ounnomat "

000 " OunnomaTt "

000 " Ounnomat "

000 " Aunnomat "

000 " OunnomaTt "

000 " Ounnomat "

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

15.10.2024

15.10.2024

16.10.2024

14.11.2024

29.11.2024

10.12.2024

24.12.2024

25.12.2024

CBepeHun

laneesa PaywaHuns PuMoBHa

007880

11.03.2012

O6beKkT
OLLeHKM

F'A3-31105

Napek ,
obopypnoBaHune

Napa rpaHTa,
2014r.B.

BA3 21063,
1988 r.s.

BA3-21140,
2006 r.s

Kna PO

Napa KannHa

XonoannbHNK

Bupg onpegenseMon
CTOMMOCTH

OnpepeneHne pbiIHOYHOWN
cTouMocTu ( HacnencTso) ,
Hn3samyTanHos B

OnpepeneHne pbiIHOYHOM
CTOMMOCTY ( pasfen umyLLecTsa
) AxmeTLwwunH B.

OnpepeneHne pbiIHOYHOWM
CTOMMOCTHU ( HacnNencTso) ,
Paxumosa J1.U.

OnpepeneHne pbiIHOYHOWN
CTOMMOCTHU ( HacNencTBo)
,AHundeposa H.

OnpepeneHne pbiIHOYHOM
CTOMMOCTHU ( HacnNencTso) ,
NcyypuHa A

OnpepeneHne pbiIHOYHOWM
CTOMMOCTHU ( HacNencTso) ,
Ncxakos A.

OnpepeneHne pbiHOYHOWN
CTOMMOCTHU ( HacNencTBso) ,
PaeBa ®©. P

OnpepesneHne pbIHOYHOM
CTOUMOCTU ( AXMETLUWNH)

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa



	Галеева Раушания Римовна

