

Галеева Раушания Римовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Галеева Раушания Римовна			
Номер в реестре членов РОО		007880			
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
101	ООО "Дипломат"	15.10.2024	ГАЗ-31105	Определение рыночной стоимости (наследство), Низамутдинов В	Оценка движимого имущества
102	ООО "Дипломат"	15.10.2024	Ларек, оборудование	Определение рыночной стоимости (раздел имущества) Ахметшин В.	Оценка движимого имущества
103	ООО "Дипломат"	16.10.2024	Лада гранта, 2014г.в.	Определение рыночной стоимости (наследство), Рахимова Л.И.	Оценка движимого имущества
104	ООО "Дипломат"	14.11.2024	ВАЗ 21063, 1988 г.в.	Определение рыночной стоимости (наследство), Анциферова Н.	Оценка движимого имущества
105	ООО "Дипломат"	29.11.2024	ВАЗ-21140, 2006 г.в	Определение рыночной стоимости (наследство), Исчурина Г.А	Оценка движимого имущества
157	ООО "Дипломат"	10.12.2024	Кия РИО	Определение рыночной стоимости (наследство), Исхаков А.	Оценка движимого имущества
158	ООО "Дипломат"	24.12.2024	Лада Калина	Определение рыночной стоимости (наследство), Раева Ф.Р	Оценка движимого имущества
159	ООО "Дипломат"	25.12.2024	Холодильник	Определение рыночной стоимости (Ахметшин)	Оценка движимого имущества